Operis

¶ Resoluit hic octo dubia que incidunt circa panem consecratum in altar
ri ante sumptionem Arti. ij.

- I** An sacerdos panem consecrans teneat sumere panem consecratum
- ij** An in tali casu teneatur semp totum panem consecratum sumere.
- iii** Quid agendum de particulis ab hostia consecrata resolutis
- iiii** Quid agendum sit si hostia vel pars hostie ceciderit in calicez de manu celebrantis Dubium
- v** Quid agendum sit si ceciderit hostia vel eius particula supra terram. aut lapidem. aut supra aliud huiusmodi.
- vi** Quid si sacerdos tangat hostiam cum naso barba mento aut veste
- vii** Quid si hostia consecrata aliquo casu fuerit amota de altari et amissa
- viii** Quid si corpus christi appareat sub specie carnis vel pueri

¶ Resoluit septem dubia circa corpus christi post sumptionem occurrentia Arti. iij.

- I** Quid si in sumptione sanguinis remaneat pars hostie in fundo calicis
- ij** Quid si post sumptionem sanguinis christi reperiantur particule de hostia resolute
- iii** Quid si post sumptionem sanguinis christi reperiatur super altare aliqua integra hostia.
- iiii** Quid agendum est si celebrans statim post sumptionem corporis christi pariatur vomitum
- v** Quid si quis post sumptionem statim emittat per secessum Dubium
- vi** Quid si hostia consecrata et reseruata inueniatur putrefacta aut corrupta
- vii** Quid si hostia consecrata comesta fuerit a mure vel alio animali bruto

¶ Resoluit. xiiij. dubia que se ingerunt circa vinum priusquam consecretur. Arti. iij.

- I** Quod et quale debeat esse vinum consecrandum
- ij** Quid si loco vini alius liquor fuerit positus in calicem.
- iii** Quid si impositum fuerit vinum corruptum
- iiii** Quid si ex negligentia nihil in calice positum fuerit
- v** Quid si vinum calici impositum sit dispositum ad corruptionem Dubium
- vi** An in musto possit confici hoc sacramentum
- vii** An vne integre permisceri possint vino consecrando.
- viii** An confici possit hoc sacramentum in nectare vel vino pdito
- ix** An possit in vino puro sine permixtione aque
- x** Que et qualis debeat esse aqua vino permiscenda
- xi** De quantitate aque vino permiscende
- xii** An sufficiat quod aqua vino permisceatur in dolio
- xiii** An liceat sacerdoti celebranti non consecrare vinum facta prius consecratione panis
- xiiii** Quid si vinum dum consecrari debet deprehendatur congelatum Articuli. v.

¶ Resoluit octo dubia circa vinum consecratum ante sumptionem incidentia

- I** Quid agendum si celebrans post consecrationem percipiat aquam non fuisse vino admixtam
- ij** An sacerdos celebrans teneatur semper sumere vinum consecratum siue sanguinem christi Dubium
- iii** Quid si sacerdos aliquis non possit sumere vinum et sic neque sanguinem a iij.